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 Föreningens årsstämma hölls 2019‐04‐04 i Sankt Olofs kyrkans församlingssal.  

 Av föreningens 67 lägenheter var 31 röstberättigade representerade, totalt 45 personer.  

 Dessa personer lämnade styrelsen: Jonas Wahlgren, Anna Larsson och Ann Dahlin. 

 Nyval skedde av dessa: Åsa Åberg – 2 år, Mats Larsson – 2 år och Katarina Vukin – 1 år. 

 Utdrag ur mötet: Styrelsen har antagit en policy att föreningen står för halva kostnaden dvs 

2000:‐ (riktpris är ca 4000:‐) om medlem vill sätta in ljuddämpning i fläkt/ventilation. 

Resterande kostnad plus eventuellt jobb för återställning får medlem själv bekosta. 

 

 Arbetet med att byta ut trädäcken på lägenheter med balkonger är nu färdigställt. 

Även staketet mot cykelstigen vid 61B, se rödmarkering i bild, är klart. 

 

 Genomgång av skicken på staketen kommer att ske under sommaren, detta för att lättare kunna 

förutse framtida kostnader. Årlig rengöring av staketen rekommenderas. Undvik högtryckstvätt, 

använd hellre borste och rengöringsmedel.  

 

 Målning av fönsterbleck kommer fortsättningsvis att 

hanteras av föreningen. Har ni behov av få dessa 

målade, maila då in namn och husnummer till 

info@ingegerd.com. 

 

 Sneda lyktstolpar ska rätas upp. 

 

 Förslag och kostnadsförslag till en nedåtriktad belysning 

på väggen bakom soprummet är på gång. Placeringen är 

alltså på gaveln av 49A, se rödmarkering på bilden till 

höger. 

 

 Ny skottkärra är inköpt. På grund av stöldrisken  

har vi satt ett lås om den eftersom dörren till 

trädgårdscontainern numera är olåst. Fråga någon i 

styrelsen om koden. Lite olämpligt att informera om det 

här. 

 

 Färg finns att tillgå för de som behöver måla sina staket. 

Nytt är att vi ska göra en koll på staketets skick innan 

målning. Efter målning ska överbliven färg tillbaka till 

föreningen. Detta för att vi inte ska ha rester kvar hos 

var och en och som kanske inte används mer. Miljövänligt, kostnadseffektivt och smart eftersom 

färgen kostar runt 300:‐/litern. 

 

 Hemsidan är uppdaterad, kolla gärna, www.ingegerd.com 

 

Fortsatt trevlig vår! 

 

/styrelsen  
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Trevlig midsommar 
önskar styrelsen 

Vi vill uppmana alla, medlemmar och besökande 
till oss, som kör bil eller el-skoter på området, att 
iaktta försiktighet och köra vääldigt låångsamt. 

Incidenter har nyligen inträffat och vill att så 
många som möjligt ska komma på festen:) 

Detta kommer att serveras: Varmrökt lax, korv Chorizo, korv traditionell, örtmarinerad fläskfilé, 
pepparkryddad oxe, vitlök- och timjanmarinerad lammkotlett, chipotleglaserad kycklingklubba, glaserade 

kamben, barbequesås, pepparsås, bearnaissås, pastasallad med soltorkad tomat & fetaost, 
potatisgratäng med vitlök & lagrad ost, vitlöksmarinerade oliver, brännvinsostpaj, mozzarellaost med 
tomat, basilika & rödlök, brieost med hemgjord marmelad och druvor, blandsallad, coleslaw, aioli och 

foccaciabröd med rosmarin. 

Anmälan till sommarfesten den 17 augusti. 

Klipp av, fyll i uppgifterna och lägg den avklippta delen i den nyuppsatta 
låsbara brevlådan i soprummet. Vi angav tidigare senaste 

anmälningsdag till den 7 augusti men gör det gärna tidigare. 

Namn:_______________________________________ 
 
Lägenhetsnr:__________Antal som kommer_________ 
 
Betalning 100:- kontant på plats. Swish sen eller nu. 

Till Garageinnehavare: 
Den 5 oktober har vi bokat för 
brandinspektion, passa på att 

planera för detta redan nu.  
Mer info senare.  

Ingegerdsbladet nr 2 – 2019 
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Detta kommer att serveras: Varmrökt lax, korv Chorizo, korv traditionell, örtmarinerad fläskfilé, 
pepparkryddad oxe, vitlök- och timjanmarinerad lammkotlett, chipotleglaserad kycklingklubba, glaserade 

kamben, barbequesås, pepparsås, bearnaissås, pastasallad med soltorkad tomat & fetaost, 
potatisgratäng med vitlök & lagrad ost, vitlöksmarinerade oliver, brännvinsostpaj, mozzarellaost med 
tomat, basilika & rödlök, brieost med hemgjord marmelad och druvor, blandsallad, coleslaw, aioli och 

foccaciabröd med rosmarin. 

Anmälan till sommarfesten den 17 augusti. 
Klipp av, fyll i uppgifterna och lägg den avklippta delen i den låsbara 

brevlådan i soprummet. Senaste anmälningsdag är den 7 augusti men gör det 
gärna tidigare. Dryck medtages av var och en. 

Namn:_______________________________________ 
 
Lägenhetsnr:__________Antal som kommer_________ 
 
Betalning 100:- /person kontant på plats. Swish sen eller nu. 
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För Er som ännu  
inte har anmält  
sig till sommar- 
festen börjar det  
bli dags.  
 
Se anmälnings- 
blankett nedan.  

Förra gången vi  
hade sommmarfest,  
för fem år sedan,  
var det väldigt  
trevligt, se bilder här: 
http://bit.ly/2IKRMuj  
 
Till denna fest är det  
just nu endast 37 vuxna och 5 barn anmälda. Vi hoppas 
att alla tycker det ska bli kul och gärna vill komma.  
 
Antal anmälda deltagare uppdateras på hemsidan. 

Felvända – för arbetsmiljön 
Våra kärl för organiskt avfall 
kommer hädanefter vara placerade 
enligt bilden ovan. 

När det är dags att tömma kärlen är 
de annars onödigt svårhanterliga för 
renhållningsarbetarna. 
 
Så vi underlättar mycket för dem 
med denna enkla åtgärd. 

 

http://bit.ly/2IKRMuj
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• Luftkonditionering får installeras, enligt föreningens anvisningar. 

• Bidrag ska sökas för installation av laddstolpar. Upp till 50 % av kostnaden är bidragsberättigat. 

• Ny cirkulationspump för värmen ska installeras. 

• Socklar på några lägenheter ska putsas för att se arbetsinsatsens omfattning. 

• Fönsterblecken ska åtgärdas hos de som har anmält behov, ska arrangeras och meddelas. 

• Inventering av våra fönster avseende skick, funktion, ev plåtbeklädnad och åtgärdsbehov ska 
utföras. Länk till webformulär ska mailas till medlemmarna. Ett kostnadseffektivt och bra sätt att få 
in önskad information. 

• Soptunnelocken som finns på gavlarna till de flesta treorna, och som slutade användas för  
sådär 25 år sedan hos oss, ska ersättas av släta lackerade plåtbitar av aluminium. 

• Brandsynen av garagen sker som tidigare anmält den 5 oktober, mer detaljer kommer att  
skickas till garageinnehavarna. 

• Container är beställd till den 4, 5 och 6 oktober. 

Ingegerdsbladet nr 4 – 2019 

Överlåtelser. Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna:  

190801 - Annika Leifsgård, 51D                                                     190830 - Ann Dahlin, 49C, är medlem sedan tidigare 
190923 - Sofia Gullberg, 45C                                                          191014 - Cecilia och Patric Weberg, 57 A 
191014 - Gunilla Christensen, 59B                                                191031 - Milena Vujosevic och Martin Lindgren, 67C 
200102 - Amanda Hoffman och Markus Andersson, 53 C  

Ni finner aktuell information om detta på hemsidan, under rubriken ”För medlemmar/Överlåtelser”. 
 
 
 Det gamla Husensjö 

Hemsidan har fått ett nytt inslag  
- Det gamla Husensjö - där just bilder 
och information från förr visas, håll utkik 
ni som är intresserade av detta.  
Det första inlägget publicerades den  
28 augusti. 

Årlig översyn 
Fläkt- och 
ventilationssystemet 
kommer att servas 
under oktober 
månad. 

Företaget Climat80 
kommer att avisera 
detta i september via 
lapp i lådan.  

De tar även med sig 
filter till tilluftsdonen 
som de delar ut. 
 
 

Städdag  
Lördagen den 21/9 09.00 -12.00 
ska ytor som behöver åtgärdas 
fixas till. Samling vid förenings-
lokalen. Alla är hjärtligt 
välkomna, anmäl dig här så vi 
vet hur många vi blir. 

Vi vill åter uppmana alla, medlemmar 
och besökande till oss, som kör cykel, bil 
eller el-skoter på området, att iaktta 
försiktighet och köra vääldigt låångsamt.  

Enligt våra ordningsregler är bilkörning på föreningens område enbart tillåten 
vid av- och pålastning. Så fort detta är gjort ska fordonet köras ut igen.  
För allas trevnad och säkerhet ber vi alla att följa detta. 
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http://bit.ly/2HLBTlB
http://bit.ly/2ZzkeDo


Vi har öppet, vi är till för Er
Nästa styrelsemöte kommer att hållas 
tisdagen den 28/1, 18.00

Har ni något ni som behöver tas upp på ett 
styrelsemöte är det detta datum som gäller. 

Ett sätt att nå styrelsen på är via mail på 
adress info@ingegerd.com.

Men ni är också välkomna att besöka oss de 
första 15 minuterna av våra styrelsemöten för 
att träffa oss, ställa frågor och få svar på dem, 
eller framföra funderingar eller önskemål.

Styrelsemöte håller vi i föreningslokalen.

Välkomna!

Bostadsrättsföreningen Ingegerd
Ingegerdsbladet nr 5 - 2019

2019-12-04

Naturvårdsverkets svar
Som vi tidigare har informerat om har vi ansökt 
om bidrag för installationen av våra fem 
laddstationer. 

Vi har nu fått svar, vi får max bidrag, 60 000:-, 
dvs 50 % av vår kostnad.

Även vi gillar platta paket
Det är inte bara IKEA som tycker det utan det 
tycker även vi och NSR.  Men tänk på att alltid 
skära ner kartongerna så att de tar minimalt 
med plats i våra bingar.

Större inköp (storleksmässigt) som har 
emballerats väl och som resulterar i onormalt 
mycket emballage ser vi medlemmar själv till 
att det kommer till tippen. Detta för att övriga 
medlemmar ska få plats med sitt skräp.

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna:
191219   Caroline & Joel Havsljung, 45 A

Ingen avgiftshöjning 2020
Styrelsen har beslutat ett 
behålla avgifterna, dvs 
hyran, på oförändrad nivå 
även nästa år.

Kolla brandvarnaren
Kontrollera att brandvarnaren 
fungerar som den ska. Levande ljus 
har hög mysfaktor men även hög 
riskfaktor. 

Festligt ändå
Inför stundande årsskifte vill åter
påminna om att det inte är tillåtet att 
avfyra raketer inom området. Vi har
tidigare haft incidenter med oönskade 
effekter och kostnader.

Klart spännande
Vi är klara med installationen av fem 
laddstationer, tre i garage och två 
parkeringsplatser ute. Tilläggskostnaden 
för att hyra någon av dessa platser blir 
150 kr/mån, debiteringen av el följer 
självkostnadspriset per kWh. 
Intresserade kan kontakta styrelsen.

Bonus / Malus
Regeringen skärper skatten ytterligare för de bilar som
enligt miljöpartiet kan kallas klimatvärstingar.
Läs mer här.

Miljöpolicy & Miljöplan
Vid föreningsstämman fick vi 
en uppmaning att upprätta en 
sådan. Den är nu klar, kolla in 
den här. 
Den finns även på hemsidan.

www.ingegerd.com                                                            |                      info@ingegerd.com         |                                      Org nr   716407-0794    

http://bit.ly/37Ymwl0
http://bit.ly/37YpjdY
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